Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               Государственного Совета Республики Татарстан

	Об обращении депутатов Законодательного Собрания Пензенской области к Министру здравоохранения и социального развития Российской Федерации Т.А. Голиковой о включении непищевых добавок и смесей, содержащих синтетические каннабиноиды, в списки наркотических, психотропных и сильнодействующих веществ, подлежащих контролю на территории Российской Федерации

Государственный  Совет  Республики  Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение депутатов Законодательного Собрания Пензенской области к Министру здравоохранения и социального развития Российской Федерации Т.А. Голиковой о включении непищевых добавок и смесей, содержащих синтетические каннабиноиды, в списки наркотических, психотропных и сильнодействующих веществ, подлежащих контролю на территории Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательное Собрание Пензенской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан